
2024 年 10月 18日 

多治見ライオンズクラブ会員各位 

多治見ライオンズクラブ 

会長 L.山村 寛 

 

 

 

11月第二例会の日時変更について 

 

 

秋冷の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様に

おかれましては、クラブ奉仕活動にご尽力賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、11月 16日に予定しておりました 11月第二例会（追悼例会）に

関しまして、日程に齟齬があり 16 日の開催が出来なくなりました。なん

とかぎりぎりまで追悼例会としての開催を模索しましたが、予定等が合

わず、執行部で相談の上、11 月第二例会の日時を変更し、通常例会とし

て行うことと致します。直前での変更により皆様に御迷惑をおかけしま

す事、また、理事会での承認を待たずにこのような案内をお送りします

事をお詫び申し上げます。 

つきましては、11 月第二例会は以下のように日時を変更しますので、 

宜しくお願い致します。 

記 

 

11月第二例会（通常例会） 

日時：2024年 11月 15日（金）18：15～ 

会場：多治見市産業文化センター 3階 大会議室 

※理事会は 17：30～中会議室で行います 

以上 


